
LA PRIMA 
TAPPARELLA COIBENTATA
CHE DA SPAZIO 
AD ARIA E LUCE

AERLUXAERLUX   ALLUMINIO



L’AVVOLGIBILE
IN ALLUMINIO COIBENTATO
A FORO LARGO

180 mm

50 m
m

5,5 mm
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ARIALUCE:
MISURE CHE FANNO 
LA DIFFERENZA

-

-

ARIALUCE ama la nostra salute

-

-

-

-
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18 cm18 cm

TAPPARELLA 
TRADIZIONALE

2 mm 17 mm

TAPPARELLA 
ARIALUCE

5,5 mm

180 mm

F
AERLUX

 AERLUX



DIAMETRO DI 
AVVOLGIMENTO TAPPARELLA

FORO LARGO ARIALUCE

Altezza

1000
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3300

> Diametro

>150
>155
>160
>165
>170
>175
>180
>185
>190
>195
>200
>205
>210
>220
>230
>240

H= MISURE LUCE
Ø= DIAMETRO DI AVVOLGIMENTO     
      SU RULLO

H

Ø

CARATTERISTICHE 
TECNICHE
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GAMMA
COLORI
ARIALUCE

1 BIANCO

19 PANNA 1013

8 AVORIO

3 GRIGIO

36 GRIGIO 3536 GRIGIO 35

2 ARGENTO

5 VERDE

7 TESTA DI MORO

21 MARRONE CIOCCOLATO 8017

25 TERRACOTTA

26 OCRA

11 LEGNO SCURO

10 LEGNO CHIARO

37 LEGNO CASTAGNO

6 ROSSO MATTONE

37 LEGNO CASTAGNO
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